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ENDEKS SON DÖNEM ZİRVE SEVİYELERİNDE SIKIŞTI

Güne alımlarla başlayan XU100 endeksi,
gün içinde en düşük 10.064 ve en yüksek
10.133 seviyelerinde işlem gördü.

Endeks, günü %0,08'lik düşüşle 10.105
puandan tamamladı. Endekste yer alan
şirketlerden 52 hissenin değeri artarken, 46
hissenin fiyatında düşüş yaşandı.

Takip ettiğimiz 12 tane ana sektör endeksi
içinde Taş-Toprak ≈ yüzde 2 yükselişle öne
çıktı. Onu GMYO ve Sınai takip etti. Banka
ve Holding günü değer kaybı ile tamamladı.

ENDEKS TEKNİK YORUM
Son bir haftada XU100 endeksi, 9.924 ile 10.152 seviyeleri arasında işlem gördü
ve %2,3 oranında bir işlem aralığı sergiledi. Kapanış seviyesi 10.105 olarak gerçekleşti.
Fiyat, 10 EMA (10.005) seviyesinin üzerinde kapanış yaparak kısa vadeli yükseliş trendini
sürdürdü. Orta ve uzun vadeli trend göstergeleri olan 50 EMA (9.819) ve 200 EMA
(9.531) seviyelerinin üzerinde kalmayı korudu. Hacim ise 81,3 milyar TL ile iki haftalık
ortalama olan 97,1 milyar TL seviyesinin altında gerçekleşti.

ADX (13,7): Düşük seviyelerde seyretmeye devam ediyor ve beş günlük hareketli
ortalamasının (13,4) üzerinde kalarak trend gücünün hala zayıf olduğunu gösteriyor. MACD
(66,53): Sinyal çizgisinin (50,45) üzerinde kalmayı sürdürerek momentumdaki pozitif ivmeyi
destekledi. Bir önceki seviyeden (60,34) belirgin bir artış gösterdi. RSI (59,4): Nötr bölgenin
üzerinde kalarak beş günlük hareketli ortalamasının (58,3) üzerinde yer aldı ve
momentumdaki güçlenmeyi teyit etti.

Sonuç: Fiyat, 10 günlük ortalamanın (10.005) üzerinde kapanış yaparak kısa vadeli
yükseliş trendini korudu. Orta vadede 9.819 (50 EMA) seviyesi önemli bir destek olarak
izlenirken, yukarı yönlü hareketlerde 10.159 seviyesi direnç olarak dikkat çekiyor.
Momentum göstergelerindeki güçlenme, yükseliş trendinin devam edebileceğine işaret
ediyor. Taş-Toprak üzerinde pozitif ilgi devam ederken; yatırımcıların banka konusunda
temkinli olması gerektiğini düşünüyoruz.
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HERHANGİ BİR GÜNCELLEME GELMEDİ

Uluslararası kredi derecelendirme kuruluşu Moody's, Türkiye'nin kredi notunu
güncellemedi. Yapılan açıklamada, bu duyurunun bir kredi notu değişikliği anlamına
gelmediği ve yakın gelecekte bir not değişikliği beklentisi taşımadığı belirtildi.

Moody's, Türkiye'nin kredi notunun büyük ve çeşitlendirilmiş ekonomisi, makul kamu borç
yükü ve para politikasındaki iyileşmelerle desteklendiğini aktardı. Ortodoks politikalara
dönüşün olumlu bir adım olduğu, ancak makroekonomik dengesizliklerin kalıcı şekilde
çözülmesinin zaman alacağı ifade edildi. Raporda, sıkı para politikasının kredi büyümesini
yavaşlattığı, TL'ye güveni artırdığı, enflasyon baskılarını hafiflettiği, cari açığı küçülttüğü ve
yabancı sermaye girişlerini desteklediği kaydedildi. Kuruluşun bir sonraki takvimi 25
Temmuz 2025. Bu hafta da Fitch başlıkları takip edilecek.

Diğer yandan Moody’s tarafından Arjantin'in kredi notunu yükseltildi. Ülke Ca'dan Caa3’e
pozitif görünümle gelmiş oldu.

EKONOMİK AJANDA

Bugün saat 10:00’da TCMB, Ocak ayına
ait imalat sanayi kapasite kullanım
oranı ve reel kesim güven endeksini
açıklayacak. Yine aynı saatte TÜİK’ten
sektörel güven endeksleri gelecek.
Aralık ayında İmalat Sanayi Kapasite
Kullanım Oranı, %75,8 ile bir önceki aya
göre 0,3 puan azalmıştı.

***

Bugün öne çıkan ekonomik veriler
arasında, 12.00'da Almanya Ifo İş
Dünyası Güven Endeksi açıklanacak.

16.30'da ABD Chicago Fed Ulusal
Aktivite Endeksi, 18.00'da ABD Yeni
Konut Satışları ve 18.30'da ABD Dallas
Fed Teksas İmalat Endeksi yer alıyor.

DİĞER HABER BAŞLIKLARI

Türkiye Cumhuriyet Merkez Bankası (TCMB), ocak ayı Finansal Hizmetler
Güven Endeksi (FHGE) açıkladı. Endeks 1 puan azalarak 168,5 seviyesine
geriledi. Son 3 aydaki iş durumu, hizmet talebi ve gelecek 3 aya yönelik
talep beklentisi gibi tüm alt endeksler, FHGE’ini baskıladı.

Ayrıca yılın ilk Para Politikası Kurulu (PPK) toplantısında, likidite koşullarını
yakından izleyeceğini ve sterilizasyon araçlarını "ek tedbirlerle" etkili
şekilde kullanmaya devam edeceğini açıklamıştı. Bu kararın bir gün
ardından, TCMB yaklaşık 20 yıl sonra ilk kez 30 gün vadeli depo alım
ihalesi düzenledi.

S&P Global tarafından açıklanan verilere göre, ABD İmalat PMI endeksi,
Ocak 2025'te 49,4'ten 50,1'e yükseldi. Piyasa beklentilerinin (49,7)
üzerinde gerçekleşen bu veri, altı aylık düşüşün ardından imalat
sektöründe hafif bir iyileşmeye işaret etti. Fabrika üretimi, altı aydır ilk kez
marjinal de olsa artış gösterirken, yeni siparişler de mütevazı bir
büyümeye döndü. İstihdam ise üçüncü ay üst üste artış kaydetti ve
Temmuz ayından bu yana en hızlı iş yaratma hızına ulaştı. Michigan
Üniversitesi’nin verilerinde final enflasyon beklentileri yüksek kalmaya
devam ederken, tüketici güveninde düşüş görüldü.

HCOB tarafından açıklanan ön verilere göre, Euro Bölgesi öncü PMI
endeksi, Ocak 2025'te 49,6'dan 50,2'ye yükseldi. Piyasa beklentilerinin
(49,7) üzerinde gerçekleşen bu veri, Ağustos 2024'ten bu yana özel sektör
faaliyetlerindeki ilk genişlemeyi işaret etti. Bu toparlanma, tamamen
hizmet sektöründen geldi. Almanya liderlik etti.

Çin'in resmi NBS İmalat PMI endeksi, Ocak 2025'te 49,1'e düşerek hem
tahminleri hem de Aralık ayındaki 50,1'lik seviyeyi geride bıraktı. Bu düşüş,
Eylül ayından bu yana ilk kez imalat sektöründe daralmaya işaret etti ve
beş ayın en keskin düşüşünü kaydetti. Hizmet PMI endeksi ise 50,2'ye
gerileyerek Aralık ayındaki dokuz ayın zirvesi olan 52,2'nin altında kaldı.
Yurt içi siparişlerdeki keskin daralma, bu gerilemeyi tetikledi.
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KAPANIŞ SONRASI GELEN KAP HABERLERİ

KARSN: Karsan Otomotiv ,Regione Campania ve ACaMIR arasında 42 adet e-ATAK satışı için yaklaşık
15.5 Milyon EUR bedelli (KDV hariç) sözleşme imzalanmıştır. Araçlarımızın teslimatının 2025 yılında
gerçekleştirilmesi planlanmaktadır.

KCHOL: 23 Aralık 2024 tarihli açıklamamızda, bağlı ortaklığımız Tek-Art Kalamış ve Fenerbahçe
Marmara Turizm Tesisleri A.Ş.’nin (Tek-Art), T.C. Hazine ve Maliye Bakanlığı Özelleştirme İdaresi
Başkanlığı (ÖİB) tarafından ilan edilen Fenerbahçe-Kalamış Yat Limanı'nın 40 yıl süreyle “işletme
hakkının verilmesi” yöntemi ile özelleştirilmesine yönelik ihaleye 504.000.000 ABD Doları ile en
yüksek ikinci teklifi veren teklif sahibi olarak 5 Şubat 2025’de sözleşme imzasına davet edildiği ve
konuya ilişkin değerlendirmelerin devam ettiği kamuya duyurulmuştu. Yapılan değerlendirmeler
sonucunda, Fenerbahçe-Kalamış Yat Limanı’nın 40 yıl süreyle işletme hakkının verilmesine ilişkin
sözleşmenin ihale şartnamesine uygun olarak Tek-Art’ın paylarının tamamına sahip olduğu bağlı
ortaklığı Kalamış ve Fenerbahçe Marina İşletmeciliği A.Ş. (Kalamış A.Ş.) tarafından imzalamasına
karar verilmiş ve 504.000.000 ABD Doları tutarındaki toplam sözleşme bedelinin %35’ine karşılık
gelen 176.400.000 ABD Doları’nın sözleşme imza tarihinde, kalan bedelin ise bakiye için teminat
mektubu vermek suretiyle 60 ayda 5 eşit taksitle SOFR oranı + %3 eklenerek hesaplanacak faiz ile
birlikte ödeneceği ÖİB’ye bildirilmiştir. Bu kapsamda sermayesinde yaklaşık %33,8 oranında pay
sahibi olduğumuz Tek-Art’ın olağanüstü genel kurul toplantısında 134.687.160 TL tutarındaki Tek-Art
sermayesinin 226.785.714 TL artırım ile 361.472.874 TL’ye yükseltilmesine ve sermaye artırımında
rüçhan haklarının KPMG Yönetim Danışmanlığı A.Ş. tarafından takdir edilen şirket değeri dikkate
alınarak 0,01 TL nominal değerli pay için 0,28 TL üzerinden kullandırılmasına karar verilmiştir. Koç
Holding tarafından söz konusu sermaye artırımına, Tek-Art sermayesinde sahip olduğumuz paylara
tekabül eden rüçhan haklarının yanı sıra, diğer pay sahipleri tarafından kullanılmayan rüçhan
haklarının tamamının kullanılması suretiyle toplam 6.349.999.992 TL tutarında iştirak edilmesine
karar verilmiş ve ilgili tutar nakden ödenmiştir. Sermaye artırımı sonucunda şirketimizin Tek-Art
sermayesindeki payı yaklaşık %75,3’e ulaşmaktadır. İhale şartnamesi uyarınca ayrıca, Kalamış
A.Ş.’nin, sözleşme imza tarihinden itibaren 10 yıl içerisinde Fenerbahçe-Kalamış Yat Limanı’nı ilgili
mevzuatta belirtilen kriterlere uygun altyapı ve üst yapı inşaatlarını tamamlayarak asgari 4 çıpalı yat
limanı haline getirmesi gerekmekte olup, bu kapsamda mevcut varsayımlar altında ilgili dönemde
toplam 150 milyon ABD Doları tutarında yatırım yapılması öngörülmektedir. İzleyen yıllarda
yapılacak ödemelerin finansman şekline ilişkin bu aşamada alınmış bir karar bulunmayıp, konu ilgili
dönemdeki piyasa koşullarına göre değerlendirilecektir.

KCHOL: Şirketimizin kayıtlı sermaye tavanının 10.000.000.000 TL’ye artırılmasına ve geçerlilik
süresinin 2029 yılının sonuna kadar uzatılmasına ilişkin esas sözleşme değişiklik tasarısı, Sermaye
Piyasası Kurulu tarafından onaylanarak Şirketimize iletilmiştir. Esas sözleşme değişiklik tasarısının,
Ticaret Bakanlığı'nın iznini takiben, yapılacak ilk Genel Kurul toplantısında pay sahiplerinin onayına
sunulması öngörülmektedir.
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KAPANIŞ SONRASI GELEN KAP HABERLERİ

BINHO: Yatırımlarımızdan olan Go Sharing BV tarafından şirkete yapılan bildirime göre;
Mikromobilite alanında Hollanda’da faaliyet gösteren Go Sharing BV Şirketimizin stratejilerinde, son
yıllarda Hollanda mikromobilite pazarında yaşanan ekonomik daralma ve regülasyon kaynaklı
operasyonel zorluklardan dolayı revizyona gidilmesi kararlaştırılmıştır. Bu revizyon çerçevesinde
başarıyla yürüttüğümüz Avrupa mikromobilite faaliyetlerimizi olumsuz etkileyen bölgelerin
kapatılması ve ilgili operasyonel iyileştirme adımlarının atılması planlanmıştır. 02.02.2024
tarihindeki KAP açıklamasında açılışını bildirdiğimiz Amsterdam operasyonumuz durdurulmuştur.
Tüm bu çalışmalara eşlenik olarak, daha önceden duyurusunu yapmış olduğumuz Euronext
Amsterdam borsasındaki halka arz süreçlerimiz Avrupa sermaye piyasaları dinamikleri çerçevesinde
askıya alınmıştır.

BIST/YAPRK: Borsa İstanbul A.Ş. Piyasalarında Uygulanacak Gözetim Tedbirleri Yönergesi’nin 5. ve
6. maddelerindeki hükümler çerçevesinde, Tedbir Yönetim Sistemi kapsamında, piyasasında
gerçekleşen işlemler nedeniyle Yaprak Süt ve Besi Çiftlikleri Sanayi ve Ticaret A.Ş. (YAPRK.E)
payında 24/01/2025 tarihinden itibaren 1 ay süreyle mevcut “Açığa Satış Yasağı”na ilave olarak
“Kredili İşlem Yasağı” ve “Emir İptalinin, Emir Miktar Azaltımı ile Emir Fiyat Kötüleştirmesinin
Yasaklanması” tedbirleri uygulanacaktır. Tedbirlerin uygulanacağı son tarih 21/02/2025’tir.

EFORC: Şirketimizin bağlı ortaklığı Efor Gübre Madencilik Sanayi Ticaret A.Ş. tarafından Çin Halk
Cumhuriyet'nde faaliyet gösteren bir firmadan 66.000 Ton amonyum sülfat gübre alımı
gerçekleştirilmişti. 22 Ocak 2025'te yaptığımız KAP açıklamasında belirtilen 92.576.716 TL'lik satış
sözleşmesi 105.350.840 TL olarak revize olmuştur. Buna ilaveten yurt içinde yerleşik bir firma ile
27.049.540 TL ve yurt dışında faaliyet gösteren bir firmaya da 20.821.027 TL'lik satış
yapılmıştır. Böylece amonyum sülfat gübresinin bir bölümü için toplamda 153.221.407 TL'lik
(4.305.000 USD) satış gerçekleşmiştir.

EKGYO: Şirketimiz projelerinden İstanbul İli, Başakşehir İlçesi, Ziya Gökalp Mahallesi, “İstanbul
Başakşehir Ayazma 4. Etap Arsa Satışı Karşılığı Gelir Paylaşımı İşi” kapsamında, 1424 Ada 5
Parselde yer alan 427 adet Konut ve 25 adet Ticari Üniteden oluşan toplam 452 adet Bağımsız
Bölüme ait Yapı Ruhsatları 21.01.2025 tarihinde alınmıştır.

HLGYO/HALKB: Şirketimiz portföyünde İstanbul Finans Merkezi'nde bulunan, İstanbul İli, Ümraniye
İlçesi, Finanskent Mahallesi, Finans Caddesi, No 28 adresinde kain ve Tapu'da 3328 Ada,11
Parsel'de kayıtlı 1 adet ana bina ve 2 adet podyum olmak üzere toplamda 36.655,89 m²'lik ofis
niteliğindeki taşınmazların, şirketimiz ana hissedarı Türkiye Halk Bankası AŞ'ye ekspertiz bedelinin
üzerinde olmak üzere 4.527.002.415 TL+KDV bedel ile kısmi satışına karar verilmiştir.

TTRAK: Şirketimizin kayıtlı sermaye tavanının 2.000.000.000 TL'ye artırılmasına ve geçerlilik
süresinin 2029 yılının sonuna kadar uzatılmasına yönelik esas sözleşme değişiklik tasarısına ilişkin
uygun görüş alınabilmesi için Sermaye Piyasası Kurulu'na başvurulmuştur. Esas sözleşme değişiklik
tasarısının, Sermaye Piyasası Kurulu ve Ticaret Bakanlığı'nın onaylarını takiben yapılacak ilk Genel
Kurul toplantısında pay sahiplerinin onayına sunulması öngörülmektedir.
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KERVT: Kerevitaş Gıda Sanayi ve Ticaret A.Ş. derecelendirme notu kredi derecelendirme kuruluşu
JCR Eurasia Rating'in hazırlamış olduğu raporda geçtiğimiz yıla göre korunmuş, uzun vadeli ulusal
notu "AA- (tr)", kısa vadeli ulusal notu "J1+ (tr)", görünümleri ise "Stabil" olarak belirlenmiştir. JCR
Eurasia Rating şirketimizin uzun vadeli, yabancı ve yerel para cinsinden uluslararası notunu ise "BB",
görünümlerini ise "Stabil"olarak belirlemiştir.

SNGYO: Tasfiye halinde bulunan bağlı ortaklığımız S.S. Modern Bursa Konut Yapı Kooperatifi’nin
tasfiye süreci ve terkin işlemleri tamamlanmıştır. Söz konusu işlem, 24.01.2025 tarihli ve 11257
sayılı Türkiye Ticaret SiciliGazetesi’nin 1302. sayfasında ilan edilmiştir.

TATGD: Şirketimiz'in 250.000.000 TL olan kayıtlı sermaye tavanı içerisinde 136.000.000 TL olan
çıkarılmış sermayesinin 108.800.000 TL nakit karşılığı olmak üzere 136.000.000 TL'den
244.800.000 TL'ye çıkarılmasına ilişkin olarak sermaye artırımı işlemleri izahnamede belirtilen
koşullar çerçevesinde tamamlanmış ve Şirketimizin yeni çıkarılmış sermayesi 244.800.000 TL'ye
yükselmiştir. Sermaye artırımı ile şirketimiz tarafından sağlanan toplam fon miktarı 178.347.881 TL
olmuştur. Sermaye Piyasası Kurulu (SPK)’nun VII-128.1 sayılı Pay Tebliği'nin 25. maddesinin 1.
Fıkrasının (c) bendi uyarınca şirketimiz esas sözleşmesinin "Sermaye" başlıklı 6.maddesinin tadil
edilmesine ilişkin olarak uygun görüş alınması amacıyla Sermaye Piyasası Kurulu'na bugün itibarıyla
başvuru yapılmıştır.

UNLU: Şirketimizin 650.000.000 TL olan kayıtlı sermaye tavanı içerisinde kalacak şekilde, Şirket’in
175.000.000 TL çıkarılmış sermayesinin 175.740.000 TL’ye artırılmasına ilişkin şartlı sermaye
artırımımız kapsamında tadil edilen esas sözleşmemizin sermayeye ilişkin 6. maddesinin yeni şekli
6102 sayılı Türk Ticaret Kanunu’na uygun olarak 24 Ocak 2025 tarihinde tescil edilmiş olup 24 Ocak
2025 tarih ve 11257 sayılı Türkiye Ticaret SiciliGazetesi’nde ilan edilmiştir.

YATAS: Şirket Yönetim Kurulumuz tarafından alınan kararda; yenilenebilir ve sürdürülebilir enerjiye
olan desteğimizi artırmak, enerji maliyetlerimizi azaltmak ve artan elektrik fiyatlarından
korunabilmek amacıyla, kendi enerji ihtiyacımızı karşılamak üzere Güneş Enerjisinden Elektrik
Üretimi (GES) yatırımı yapılmasına karar verilmiştir. Bu kapsamda, Ankara ve Kayseri
lokasyonlarındaki fabrikalarımızın çatıları Güneş Enerjisi Santrali (GES) kurulması planlanmaktadır.
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BİR ÖNCEKİ GÜNÜN SEKTÖR ENDEKSLERİ VE  PİYASANIN ENLERİ
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XU050 PAY SENETLERİNİN TREND ANALİZİ

Tabloda yer alan bölgeler fiyatın üssel ortalamalarıyla, ok işaretleri de RSI(14) göstergesinin
kendi 5 günlük hareketli ortalaması ile karşılaştırılması temel alınarak oluşturulmuştur.
RSI(14), bir varlığın belirli bir süre içerisindeki fiyat değişimlerinin gücünü ve hızını ölçen bir
momentum göstergesidir.

Bölge 1: Fiyat > EMA10 > EMA50 > EMA200
Hisse güçlü bir yükseliş trendinde. Kısa, orta ve uzun vadeli trendler pozitif.

Bölge 2: EMA10 > Fiyat > EMA50 > EMA200
Hisse kısa vadede bir düzeltme yaşıyor, ancak genel trend hala pozitif. Kısa vadede
toparlanma potansiyeli olabilir.

Bölge 3: EMA10 > EMA50 > Fiyat > EMA200
Orta vadeli bir düzeltme var. Uzun vadeli trend hala pozitif, ancak fiyat baskı altında.

Bölge 4: Fiyat < EMA10 < EMA50 < EMA200
Hisse genel bir düşüş trendinde. Hem kısa, hem orta, hem de uzun vadeli trendler negatif.

Belirsiz: Diğer tüm durumlar
Fiyat ve EMA'lar arasında tanımlı bir düzen bulunmuyor.
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XU050 PAY SENETLERİNDE AÇIĞA SATIŞ RAKAMLARINDA İLK 10

XU050’de dün gerçekleşen açığa satış işlemlerinin toplamı 15,6 milyar TL oldu.

Hacimdeki payı yüzde 21,3 seviyesinde gerçekleşti.

En çok açığa satılan ilk üç pay senedi ise THYAO-ISCTR-AKBNK olarak sıralandı.
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BAZI ÖNEMLİ TARİHLER

2025 TL USD EUR

Ocak

TCMB Faiz: 23 Ocak (▼250 bp)

Moody’s: 24 Ocak (Değiştirmedi)

Fitch: 31 Ocak

Fed: 29 Ocak ECB: 30 Ocak

Şubat Enflasyon Raporu: 7 Şubat

Mart TCMB Faiz: 6 Mart Fed: 19 Mart* ECB: 6 Mart

Nisan
TCMB Faiz: 17 Nisan

S&P: 25 Nisan
ECB: 17 Nisan

Mayıs
Enflasyon Raporu: 22Mayıs

Finansal İstikrar Raporu: 30Mayıs
Fed: 7Mayıs

Haziran TCMB Faiz: 19 Haziran Fed: 18 Haziran* ECB: 5 Haziran

Temmuz

TCMB Faiz: 24 Temmuz

Fitch: 25 Temmuz

Moody’s: 25 Temmuz

Fed: 30 Temmuz ECB: 24 Temmuz

Ağustos Enflasyon Raporu: 14 Ağustos

Eylül TCMB Faiz: 11 Eylül Fed: 17 Eylül* ECB: 11 Eylül

Ekim
TCMB Faiz: 23 Ekim

S&P: 17 Ekim
Fed: 29 Ekim ECB: 30 Ekim

Kasım
Enflasyon Raporu: 7 Kasım

Finansal İstikrar Raporu: 28 Kasım

Aralık
TCMB Faiz: 11 Aralık

Para ve Kur PolitikasıMetni
Fed: 10 Aralık ECB: 18 Aralık
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YASAL UYARI NOTU

Bu raporda yer alan her türlü bilgi, değerlendirme, yorum, istatistiki sekil ve bilgiler
hazırlandığı tarih itibari ile mevcut piyasa koşulları ve güvenirliğine inanılan kaynaklardan
elde edilerek derlenmiştir ve Başkent Menkul tarafından genel bilgilendirme amacı ile
hazırlanmıştır. Sunulan bilgilerin doğruluğu ve bunların yatırım kararlarına uygunluğu
tarafımızca garanti edilmemektedir. Bu bilgiler belli bir getirinin sağlanmasına yönelik olarak
verilmemekte olup alım satım kararını destekleyebilecek yeterli bilgiler burada
bulunmayabilir.

Burada yer alan yorum ve tavsiyeler, yorum ve tavsiyede bulunanların kişisel görüşlerine
dayanmaktadır. Herhangi bir yatırım aracının alım-satım önerisi ya da getiri vaadi olarak
yorumlanmamalıdır. Bu görüşler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun
olmayabilir. Sadece burada yer alan bilgilere dayanarak yatırım kararı verilmesi
beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir. Bu nedenle bu sayfalarda yer alan
bilgilerdeki hatalardan, eksikliklerden ya da bu bilgilere dayanılarak yapılan işlemlerden,
yorum ve bilgilerin kullanılmasından doğacak her türlü maddi/manevi zararlardan ve her ne
şekilde olursa olsun üçüncü kişilerin uğrayabileceği her türlü doğrudan ve/veya dolaylı
zararlardan dolayı Başkent Menkul ile bağlı kuruluşları, çalışanları, yöneticileri ve ortakları
sorumlu tutulamaz. Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı
kapsamında değildir.

Abide-i Hürriyet Cad. No:211 Bolkan Center C Blok Kat 6 Şişli / ISTANBUL 

baskentmenkul@baskentmenkul.com.tr

+90 212 231 33 30
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